

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЙÖНОЗАНЛЫК, ЭКОНОМИКЫМ ВИЯНДЫМАШ ДА САТУЛЫМАШ МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

Брюгге энерўмбал,3-шо п., г. Йошкар-Ола, 424033 Тел.: (8362) 64-20-71, факс 42-61-49 E-mail: mecon@gov.mari.ru

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

наб. Брюгге, д.3, г. Йошкар-Ола, 424033 Тел.: (8362) 64-20-71, факс 42-61-49 E-mail: mecon@gov.mari.ru

ОКПО 93160021, ОГРН 1061215002188, ИНН/КПП 1215107796/121501001

12.07.2023 № 07-6941

ПАО «ТНС энерго Марий Эл»

Министерство промышленности, экономического развития и торговли Республики Марий Эл в соответствии с Правилами утверждения инвестиционных программ субъектов электроэнергетики, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2009 г. № 977 «Об инвестиционных программах субъектов электроэнергетики», и пунктом 2 протокола совещания у Заместителя Председателя Правительства Республики Марий Эл Троицкого Д.А. по вопросу рассмотрения неурегулированных разногласий по проекту корректировки инвестиционной программы ПАО **«THC** Марий Эл» на 2023 - 2025 гг. от 5 июля 2023 г. № ДАТ-61, уведомляет о прекращении утверждения проекта корректировки инвестиционной программы на 2023 - 2025 гг.

И.о.министра

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00С86D45D917A5B2A6CF5B0D6227959

Владелец Полубарьев Михаил Николаевич

Действителен с 15.06.2023 по 07.09.2024

М.Н.Полубарьев



Панина И.В. 42-62-40